РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Сергиевский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
19 марта 2015 г.                                                                   № 48/195-СС
с. Сергиевское
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов  Сергиевского сельского Совета народных депутатов,
Сергиевский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

- постановление   Сергиевского  сельского  Совета  народных  депутатов  от
08.12.2006г. № 46 «Об установлении предельной величины среднедушевого дохода и предельной величины стоимости имущества, находящегося в собственности граждан и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 25.08.2008 года № 101 «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения, предоставляемой по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».

2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Сергиевского  сельского поселения.

Глава Сергиевского

          сельского поселения                                                                   А.Н.Алексеев